
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 1. A ČERVEN  2023 

Informa-
ce 

Milí rodiče, děkuji za pohodovou a vzornou spolupráci po celou 1. třídu, přeji 
všem hezké léto. V. Poláčková   
30. 6. rozdání vysvědčení – 1. hodina  
Vybíráme 1300,- Kč na pracovní sešity a pomůcky do 2. třídy. Peníze 
posílejte na třídní účet do 23. 6., k tomu i zálohu na pobyt v září-Děkuji. 
Potvrzení za přijetí zálohy jsem zapsala do edookitu.  

Krátké 
zprávy, 
domácí 
práce  

viz. denní zprávy v edookitu  

• 2 třída bude ve stejné budově, jenom o patro výš.  
• Připravte dětem na prázdniny alespoň jednu knihu, kterou přečtou – 

v září si povíme. Děkuji.  

• Kontrolujte zprávy v edookitu. Děkuji.   
• Pravidelně kontrolujte penál (ořezané pastelky a tužky) - ne pořád se někde daří. 

 

Akce, 
pomůcky 

Akce:  
V týdnu od 26. do 29. školní výlet-upřesním (Kryštofovo údolí) 
21. 6. od 16:30 – 19:00 Společné setkání na školní zahradě – Zahradní 
slavnost – rodiče + vyučující + děti – upřesním v týdenním plánu  
 

AJ 
Dokončíme 9. lekci (oblečení)a budeme opakovat učivo za celý školní rok. Na 
konci učebnice nám Steve připravil bonusové materiály ve formě her a rébusů. 
 

ČJ  

viz. týdenní plány na webu 1. A 

• Hláska a písmeno „Ch“ „F“  

• Slabiky „DI, TI, NI, DĚ, TĚ, NĚ, BĚ, PĚ, VĚ, MĚ“ • 

• Čtení slov a vět  

• Psaní písmen L, C   f, F, ch, Ch“ + psaní slov z již známých písmenek  

• Opis, přepis, diktát písmen a slov 

• KAŽDÝ DEN PROCVIČUJTE HLASITÉ ČTENÍ!  

M 

viz. týdenní plány na webu 1. A 

• Počítáme do 20 podle potřeby s názornými pomůckami, do 10 již bez 
pomůcek  

• Hledáme součet 3 čísel, Určujeme pořadí    

• Slovní úlohy  

• Určujeme pořadí   

• Pracujeme s hodinami  

• Přesouváme krychli   

• Počítáme s pavučinami 

• Měříme  



 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

Matematiku můžete procvičovat i online: na každé stránce v matematice najdete na horním 
okraji procvičovací kód, který zadáte na stránkách - https://www.skolasnadhledem.cz a objeví 
se cvičení na procvičování 

https://www.matika.in  

PRVOUKA  

viz. týdenní plány na webu 1. A 

Roční období, měsíce v roce, dny,  

Měříme čas 

Léto – počasí, zahrada, pole, les, prázdniny  


